



Pressmeddelande 230929

Invigningshelg för nya Tempo Ramvik

Imorgon, den 30 september, öppnar en ny Tempobutik upp i Ramvik, norr om Härnösand. Handlarduon Anna Olsson, 49 och Charlotte Dahlberg, 39 bjuder in sina kunder till en sprakande premiär, med aktiviteter och lokala aktörer på plats.

Klockan 10.00 den 30 september öppnar Anna Olsson och Charlotte Dahlberg officiellt upp nya Tempo Ramvik. Duon känner inte varandra sedan tidigare, men viljan att driva butik förde dem samman.

– Anna har varit egenföretagare i många år och jag kommer från livsmedelsbranschen och har jobbat många år inom Handlarn. Jag fick frågan av de som äger fastigheten här för flera år sedan om att driva butik, men det kändes som en för stor grej att dra i gång själv, så jag la det på is. Sedan kom jag i kontakt med Anna som var väldigt taggad och på den vägen är det. Jag och Anna har lärt känna varandra under resans gång, säger Charlotte.

För att hinna komma i ordning under invigningsveckan har Anna och Charlotte bland annat tagit hjälp av ett lokalt handbollslag som hjälpt till att plocka varor. Och att Ramvikborna längtar efter sin nya Tempobutik har varit tydligt. De har nämligen själva fått vara med och bidra till att butiken nu står på plats.

– Det krävs idag ett stort kapital för att öppna butik. Så vi startade en crowdfunding där byborna själva kunde hjälpa till att samla in pengar. Det var så hela karusellen startade, säger Charlotte och fortsätter:

– Vi kommer jobba aktivt med sortimentet för att ge kunderna vad de vill ha. För mig är färskvaror och frukt och grönt hjärtat av en butik, men vi kommer även jobba mycket med att försöka ha ett så lokalt anpassat sortiment som möjligt.

I onsdags hade butiken en smygpremiär, men det är på lördag den stora invigningen sker.

– Det känns jätteskönt att något som vi krigat för och längtat efter så länge äntligen är här. Vi kommer ha en hoppborg och fiskedamm på plats, lokala aktörer kommer sälja hamburgare och korv utanför butiken och biblioteket intill kommer ha öppet hus. Det kommer bli en härlig dag, säger Charlotte.

Om Tempo

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör att det alltid är nära till bra mat och service. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.

För mer information kontakta gärna:

Charlotte Dahlberg, Handlare Tempo Ramvik, telefon: 0612 210 10, e-mail:

charlotte.dahlberg@tempo.se

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail:

jenny.pedersen@hemkop.se